Cucrema MapKUpPOBKH a0Opa3svMBHOTO MHCTPYMEHTA

1. TUII
KPYT'U
1 - npsimoit ipoduIIb
2 - KOJIbLIEBBIE
3 - KOHMYEeCKU poduip
4 - ¢ IBYCTOpPOHHUM KOHUYECKUM MpoduiIieM
5 - C BBITOUKOH
6 - yanie4Hble [UINHIPUYECKUE
7, 8,9 - ¢ IByCTOPOHHEUN BBITOUKOUN
10 - ¢ IBycTOpOHHEH BBITOUKOW U CTYMHIIEH
11 - ganreyHple KOHUYECKUE
12 - TapenpyaThle IIIOCKHE
14 - TapenbuaTbie
20 - ¢ OTHOCTOPOHHEH KOHUYECKOU BHITOUKOM
21 - ¢ ABYCTOPOHHEN KOHUYECKOM BBITOYKON
23 - ¢ KOHUYECKOH U NUIMHIPUYECKOHN BBITOUKAMU
C OJTHOM CTOPOHBI
27 - ¢ yTOIUIEHHBIM LIEHTPOM
35 - mpsimoro npoduiis, paboTaroui TOPIIOM
36,37,40 - ¢ 3anmpecoBaHHBIMU KPEIEKHBIMU dJIEMEHTAMH
38 - c 0IHOCTOpPOHHEN CTYNUIIEH, pabOTaIOIINI TOPLIOM
41 - mucku OTpe3HbIE
42 - TUCKH OTPE3HbIE C YTOIJICHHBIM EHTPOM
CEI'MEHTBI
CII - npsMOyroJpHbIE
1C - BBIITYKJIO-BOTHYThIE
3C - BBIMYKIIO-TIJIOCKHE
4C - MII0CKO-BBITYKJIbIE
5C - TpaneuueBuIHbIE
6C - mist nuIM(OBKH MOJIOB
7C - s mnockoro nuingoBaHus
9C - mns nu¢pOBKU PEITHCOB
BPYCKU
BII - npssMoyronbHbIE
BbKB - kBagparHbie
BT - tpeyrosbnbie
BKp - kpyrusie
bllc - cnenanbHble
2. PABMEPBI KPYT' A
D - HapyxHBIi1 1HameTp
T - BeICOTa
H - nuamerp oTBepcTus
3. LITIUOMATEPUAJIL
14A (A) JIEKTPOKOPYH]{ HOPMAJIbHbIN
25A (WA) SJIEKTPOKOPYH/]I BEJIBIA
38A (ZK) SJIEKTPOKOPYH/] LIMPKOHWEBBIN
53C, 54C (C) KAPBMJ] KPEMHU I YEPHbIN
63C,64C(GC) KAPBMJ] KPEMHMU I 3EJIEHBIM
4. 3EPHUCTOCTbD
HJTMP3EPHO
I'OCT I'OCT
F10 (200) F36
F12 (160) F40

(50)
(40)



5. TBEPJIOCTb
F, G (BM1, BM2)
H,1,J (M1, M2, M3)
K, L (CM1, CM2)

F14
F16
F20
F22
F24
F30

F100
F120
F150

F230
F240
F280
F320

M, N (C1, C2)

0, P, Q (CT1, CT2, CT3)

R, S (T1, T2)

T (BT)
V (UT)

6. CTPYKTYPA

1-2-3-4
5-6-7
8-9-10
11-12-13

7. CBA3KA

V (K)
B (b)
BF (BY)

B4 (b4)

(160) F46
(160/125) F54
(100) F60
(80) F70
(80) F80
(63) F90
TIOPOIIIKH
(12) F180
(10) F220
(3
MUKPOITOPOIIKI
(M63) F360
(M63/M50) F400
(M50) F500
(M50/M40) F600
BECBbMA MSATKUE
MSITKUE
CPEJIHEMSITKUE
CPEJIHUE
CPEJIHETBEP/IbIE
TBEP/IbIE
BECbMA TBEP/IBIE
YPE3BLIUAIHO TBEP/IBIE
3aKphITas
CpeIHsIs
OTKpBITast
BBICOKOITIOpHUCTAasA
KEPAMUYECKA I
BAKEJINTOBAS

BAKEJIMTOBAA C HAJIMUWUEM
YITPOUHAKOLINX 5JIEMEHTOB
BAKEJINTOBAS C TPAOUTOBBIM
HAIIOJIHUTEJIEM

8. PABOYAS CKOPOCTDbD, m/c
20; 25; 32; 35; 40; 50; 63; 80; 100
9. KJACC HEYPABHOBEIIIEHHOCTH

1,2

(40)
(32)
(25)
(20)
(20)
(16)

(6)
)

(M40)
(M28)
(M20)
(M14)



CooTBeTCcTBHE MEK/y CTAPOM U HOBOM cCTEMaMU MapKUPOBKHU

1 AHBapsA 2008 T. 3aBOJI IIOCTENIEHHO IIEPEXONT HA MAPKMPOBKY TBEPXOCTH a0Pa3UBHOIO HHCTPYMEHTA B
cootBercTBuH ¢ 'OCT P52587-2006 1 MapkupoBKy 3epHucTOCTH B cooTBeTcTBUH ¢ TOCT P 52381-2005.
TabJIHIBI COOTBETCTBIA CTAPOT0 M HOBOTO 0003HAYEHM TBEPAOCTH U 3€PHICTOCTH aOpa3sUBHOTO MHCTPYMEHTA, a
TaKKe CTapOe U HOBOe 0003HaueHue cBA3OK B cooTBeTcTBUU ¢ TOCT P 52588-2006 mpuaraorcs.
I.OPHCHTI/IPOBO‘IHOC COOTBETCTBHE CTApPOTr0O 1 HOBOTO 0003HaYeHUA 3E€PpHUCTOCTHU

a0pa3uBHOTIO MaTepuajia

O6Go3HaUY€eHNIe 3ePHUCTOCTH /151 HHCTPYMEHTA HA CBA3KE
Hosoe mo I'OCT P 52381-2005 Crapoe o I'OCT 3647-80
F10 200
F12 160
F16 125
F20 100
F22 8o
F24 8o
F3o0 63
F36 50
F40 40
F46 40
F54 32
F60 25
F70 20
F8o 20
Foo 16
F100 12
F120 10
F150 8
F180 6
F 220 5
OGo3HaUeHNe 3ePHUCTOCTH JUIA NLTH(PIIKYPKU U U3AEJIUI U3 Hee
Hosoe mo 'OCT P 52381-2005 Crapoe o I'OCT 3647-80
P12 160
P16 125
P20 100
P24 8o
P30 63
P36 50
P40 40
P50 32
P54 32
P60 25
P8o 20
P1oo 16
P120 12
Pi50 10
P180 8
P220 6
P 240 Mé63
P28o Mé63
P320 M50
P360 M50
Pg4o00 Mgo
P500 Mgo

[Ipumeuanwus: 1. B MmapkupoBke uacrpymenTta 6ykssl F u P oTcyTcTBYyIOT.



2. MapKHpOBKa MUKPOILTH(PIOPOUIKOB HE U3MEHUJIACH.
2.0pHEeHTHPOBOYHOE COOTBETCTBHE CTAPOT0 U HOBOTO 0003HAYEHUA TBEPAOCTH
a0pa3uBHOTO HHCTPYMEHTA

O6o3HaUEeHVIE TBEPAOCTH

Hosoe o I'OCT P 52587-2006 Crapoe o I'OCT 18118, T'OCT 19202, 'OCT
21323

BM1

BMz2

M1

M2

M3

CM1

CMz2

C1

Cz2

CT1

CT2

CT3

T1

T2

BT

qT
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3.CooTBeTCTBHE CTAPOTO ¥ HOBOTO O003HAYEHHUA CBA3OK
OGo3HaueHNe CBA30K
Hosoe Crapoe

\Y K - kepammnueckan

B B-6akesuToBas

BF BY-6akeauToBas ¢ yHpOYHEHHUEM

B4 b4-6akeauToBas ¢ rpad)UTOBBIM
HaIOJTHUTEJIEM




